

GRADINITA nr.194 or. Codru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 27-01-2021**Lucrari de montaj pentru instalarea sistemului antiincendiu,semnalizare paza automata,supraveghere video****Valoarea de deviz 996 577 lei**

Intocmit in prețuri curente 27.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 27-01-2021:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 864,47	57,66	165 165,36
		Total manopera				165 167

Materiale:

1.	0012577	Cablu inefung KOPKHC FRHF FE 2*1.5	100 m	2 100,00	39,00	81 900,00
2.	0014787	Teava PVC 20 MM	100 m	150,00	5,20	780,00
3.	0021547	Cablu PVS -3 *1.5	100 m	200,00	12,10	2 420,00
4.	002154787	Cablu LK CAT5E UTP/CU	100 m	640,00	6,00	3 840,00
5.	110254714	GPRST au G2 T-2221	buc	1,00	4 600,00	4 600,00
6.	112017	INDICATOR LUMINOS IESIRE ОПОП 1-8	buc	64,00	170,00	10 880,00
7.	112017-1	INDICATOR LUMINOS SAGEATA ОПОП 1-8	buc	26,00	170,00	4 420,00
8.	1121365	Izolator Sensor IRIS MISO	buc	60,00	440,00	26 400,00
9.	1123025	Difuzor T103 E	buc	81,00	270,00	21 870,00
10.	11245874	Cablu alarm 6 cu	1 km	1 500,00	4,20	6 300,00
11.	1144548	Canal plastic 40*25	100 m	250,00	7,80	1 950,00
12.	1144587	Canal plastic 25*16	100 m	880,00	6,50	5 720,00
13.	114459	Canal plastic 20*10	100 m	1 400,00	4,20	5 880,00
14.	114782365	SENSO IRIS WS IS	buc	7,00	640,00	4 480,00
15.	14548758	MODUL DE EXTINDERE ZEL-508	buc	1,00	275,00	275,00
16.	14548759	MODUL DE EXTINDERE ZEX-508	buc	8,00	275,00	2 200,00
17.	147125	LC 100	buc	13,00	145,00	1 885,00
18.	147158	Strobsirena HC-103	buc	1,00	195,00	195,00
19.	14744587	BA47-29M 2P 16 A	buc	1,00	70,00	70,00
20.	1474587	LK-WMB-6606	buc	1,00	1 645,00	1 645,00
21.	20114571461	ATS 100	buc	1,00	1 590,00	1 590,00
22.	201444476	BA47-29 M 2P 16 B	buc	1,00	74,00	74,00
23.	2014478	PANOUL PC 1864	buc	1,00	1 720,00	1 720,00
24.	201460	RIP 12 V 3 A	buc	10,00	450,00	4 500,00
25.	201460-58	RIP 12 V 5A	buc	7,00	700,00	4 900,00
26.	201461	Акумулятор 12В 7А	buc	19,00	220,00	4 180,00
27.	2014854	PANOUL antiincendiu IRIS	buc	1,00	14 000,00	14 000,00
28.	201485411	MODUL DE EXTINDERE SIMPO TTE LOOP	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
29.	221385474	HDD ST60000VX003	buc	8,00	3 180,00	25 440,00
30.	221399874	DH-PFS3117-16 ET-135	buc	1,00	2 350,00	2 350,00

31.	2214741	BOX PENTRU AUTOMATE VICO	buc	3,00	28,00	84,00
32.	22314787	DH-NVR4216-4KS	buc	1,00	5 450,00	5 450,00
33.	22369988	Diubeli 6/3.5 *40	buc	8 040,00	0,60	4 824,00
34.	2236998814	Diubeli 6/3.5 *35	buc	200,00	0,50	100,00
35.	2236998869	Scoabe de plastic cu cui 20 mm	buc	450,00	0,20	90,00
36.	22547449	SENSOR IRIS S 130	buc	270,00	380,00	102 600,00
37.	225897114	Amplificator TI-506 S	buc	1,00	10 700,00	10 700,00
38.	22874478	Samorez 3.5*35	buc	400,00	0,70	280,00
39.	228749988	Samorez 3.5*9.5	buc	1 864,00	0,60	1 118,40
40.	254214854	CLAVIATURA PK 5501 E1H	buc	1,00	1 130,00	1 130,00
41.	254812474	Smart UPS HFM 350-900	buc	1,00	4 110,00	4 110,00
42.	274581474	IPC- HDW1431 SP 2.8 4 Mp	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
43.	2799874	TL-SG10005D	buc	1,00	300,00	300,00
44.	28697449	MCP150	buc	32,00	450,00	14 400,00
45.	32654128	LC 102 PIGBS	buc	80,00	375,00	30 000,00
46.	33341045102	Detector termic Senso IRIS T 110	buc	11,00	370,00	4 070,00
47.	3340145	ИІМІІ-2-1 500*400*150	buc	1,00	680,00	680,00
48.	5114741	PANOU DE AVARIE T-6203	buc	4,00	5 500,00	22 000,00
49.	54101485411	SISTEMA LAN TTE LAN	buc	1,00	1 020,00	1 020,00
50.	54749988	Samorez 3.5*25	buc	400,00	0,65	260,00
51.	745812474	IPC- HDW2431 TP ZAS 2.7-13.5 mm 4Mp	buc	4,00	3 150,00	12 600,00
52.	8597812474	IPC- HDW1431 SP-S4 2,8 mm 4Mp	buc	8,00	915,00	7 320,00
		Total materiale de construcții				473 400

Total	lei	830 481
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	166 096

Total deviz:

996 577

Intocmit

ISS SISTEM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)